Rangovui nepateikus nurodytų dokumentų, laikoma, kad darbai neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuotos kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 3676,84 Eur, (trys tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt šeši Eur  84 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau PVM).
PVM sudaro 772,14 Eur (septyni šimtai septyniasdešimt du Eur, 14 ct).
Sutarties kaina yra 4448,98 Eur, (keturi tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt aštuoni Eur 98 ct) su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.

5.2. Atsiskaitymo su Tiekėju terminas ir tvarka
	Užsakovas atsiskaito su Rangovu ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo Sąskaitos gavimo dienos.